
Lola	DueÃ±as	Film	Liste	(Filmografie)
Volver	â€“	ZurÃ¼ckkehren https://de.listvote.com/lists/film/movies/volver-%E2%80%93-zur%C3%BCckkehren-

209667/actors
Sprich	mit	ihr https://de.listvote.com/lists/film/movies/sprich-mit-ihr-478780/actors
La	mesÃ​as https://de.listvote.com/lists/film/movies/la-mes%C3%ADas-122840047/actors
Veneno	(Fernsehserie) https://de.listvote.com/lists/film/movies/veneno-%28fernsehserie%29-87653587/actors
Zerrissene	Umarmungen https://de.listvote.com/lists/film/movies/zerrissene-umarmungen-192022/actors
Fliegende	Liebende https://de.listvote.com/lists/film/movies/fliegende-liebende-2656108/actors
Zama https://de.listvote.com/lists/film/movies/zama-22931120/actors
Nur	fÃ¼r	Personal! https://de.listvote.com/lists/film/movies/nur-f%C3%BCr-personal%21-2700632/actors
Die	unerschÃ¼tterliche	Liebe	der
Suzanne

https://de.listvote.com/lists/film/movies/die-unersch%C3%BCtterliche-liebe-der-
suzanne-13553881/actors

Football	Days https://de.listvote.com/lists/film/movies/football-days-3022994/actors
20	centÃ​metros https://de.listvote.com/lists/film/movies/20-cent%C3%ADmetros-2530218/actors
Me	too	â€“	Wer	will	schon	normal
sein?

https://de.listvote.com/lists/film/movies/me-too-%E2%80%93-wer-will-schon-normal-
sein%3F-1786252/actors

Chefs	Leckerbissen https://de.listvote.com/lists/film/movies/chefs-leckerbissen-1627547/actors
Journey	to	a	Mother's	Room https://de.listvote.com/lists/film/movies/journey-to-a-mother%27s-room-58238801/actors
Alleluia	â€“	Ein	mÃ¶rderisches
Paar

https://de.listvote.com/lists/film/movies/alleluia-%E2%80%93-ein-m%C3%B6rderisches-
paar-16827415/actors

AngÃ¨le	und	Tony https://de.listvote.com/lists/film/movies/ang%C3%A8le-und-tony-631653/actors
Foremost	by	Night https://de.listvote.com/lists/film/movies/foremost-by-night-121071213/actors
The	Boss's	Daughter https://de.listvote.com/lists/film/movies/the-boss%27s-daughter-22000284/actors
Robuste https://de.listvote.com/lists/film/movies/robuste-107150070/actors
Stones https://de.listvote.com/lists/film/movies/stones-3902763/actors
Mensaka https://de.listvote.com/lists/film/movies/mensaka-9031548/actors
Falling	Star https://de.listvote.com/lists/film/movies/falling-star-98378016/actors
Can't	Say	Goodbye https://de.listvote.com/lists/film/movies/can%27t-say-goodbye-52157923/actors
French	Dolls https://de.listvote.com/lists/film/movies/french-dolls-18633955/actors
10,000	Nights	Nowhere https://de.listvote.com/lists/film/movies/10%2C000-nights-nowhere-16938162/actors
Miserable	Life https://de.listvote.com/lists/film/movies/miserable-life-6142162/actors

https://de.listvote.com/lists/film/movies/5971281/actors
La	piÃ¨ce	manquante https://de.listvote.com/lists/film/movies/la-pi%C3%A8ce-manquante-3211675/actors
Alles	Ã¼ber	Lola https://de.listvote.com/lists/film/movies/alles-%C3%BCber-lola-91124759/actors
7	Reasons	to	Run	Away https://de.listvote.com/lists/film/movies/7-reasons-to-run-away-93977741/actors
Os	fenÃ³menos https://de.listvote.com/lists/film/movies/os-fen%C3%B3menos-19609892/actors
Love	Me	Not https://de.listvote.com/lists/film/movies/love-me-not-111195258/actors
Marta	y	alrededores https://de.listvote.com/lists/film/movies/marta-y-alrededores-80836993/actors
La	bola	negra https://de.listvote.com/lists/film/movies/la-bola-negra-134548431/actors

https://de.listvote.com/lists/film/movies/119143490/actors
Das	Meer	in	mir https://de.listvote.com/lists/film/movies/das-meer-in-mir-593615/actors
Something	Is	Happening https://de.listvote.com/lists/film/movies/something-is-happening-56310722/actors
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